ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________
г. Курск
О внесении изменения в Правила предоставления субсидии из областного бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям на  поддержку собственного производства молока
Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила предоставления субсидии из областного бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям на поддержку собственного производства молока, утвержденные постановлением Администрации Курской области от 12.03.2020 № 223-па «Об утверждении Правил предоставления субсидии из областного бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям на поддержку собственного производства молока», изменение, дополнив абзац первый пункта 3  после слов «сельскохозяйственные товаропроизводители)» словами «, но не более 90 процентов фактических затрат».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с           1 января 2020 года.
Губернатор
Курской области                                                                             Р.В.Старовойт
___________________________________

(место для проставления условного знака «Н»)

Ответственный за подготовку и                                             ____________________________

качество проекта документа:                                       (место для проставления номера позиции классификации акта)
заместитель Губернатора Курской области __________________  ____________  __________

                                                                                                                                   (Ф.И.О.)                            (подпись)                          (дата)

руководитель подразделения ________________    _________________  ______________
                                                                                  (Ф.И.О.)                                    (подпись)                             (дата)

Согласовано:
	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Разослать:

 1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

Автор документа: должность____________________________________________________________
                                        ______________________                   ____________________

                                                                      (Ф.И.О.)                                                                   (подпись)
Имя файла:_________________________          Дата: ___________ Телефон____________________

          (для подлежащих опубликованию правовых актов)

Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз.  на _____ листах) и сдано в   канцелярию  для отправки ________________________________

(дата, подпись)